
 
 

75.0200.98.2019 

 
Zarządzenie nr 98 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 22 listopada 2019 roku 

 

w sprawie: powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ  

ds. studiów na kierunku weterynaria 

 
Na podstawie § 22 ust. 5 w związku z § 26 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Panią dr Agatę Pietrzyk na Pełnomocnika Rektora UJ ds. studiów na kierunku 

weterynaria na okres od dnia powołania do dnia 31 sierpnia 2020 roku. 

 

§ 2 

 

Do zadań Pełnomocnika Rektora UJ ds. studiów na kierunku weterynaria należy 

w szczególności: 

1) współdziałanie z Rektorem Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Rektorem Uniwersytetu 

Rolniczego w sprawach związanych z realizacją porozumienia z 8 czerwca 2010 roku 

o utworzeniu jednostki międzyuczelnianej pn. Uniwersyteckie Centrum Medycyny 

Weterynaryjnej (UCMW) z późniejszymi zmianami, zawartego pomiędzy Uniwersytetem 

Jagiellońskim a Uniwersytetem Rolniczym; 

2) współdziałanie z Rektorem Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz Rektorem Uniwersytetu 

Rolniczego w sprawach związanych z realizacją porozumienia z 20 marca 2019 roku 

w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych na kierunku weterynaria (prowadzonych 

przez Uniwersytet Rolniczy na profilu praktycznym); 

3) współdziałanie z Prorektorem ds. Collegium Medicum w zakresie realizacji obowiązków 

określonych w niniejszym zarządzeniu; 

4) koordynowanie prac związanych z działalnością dydaktyczną w zakresie prowadzenia 

studiów na kierunku weterynaria oraz zawartych porozumień, a w szczególności: 

a) współpraca z upoważnionymi przedstawicielami jednostek organizacyjnych UJ, 

Uniwersytetu Rolniczego, UCMW i koordynatorami przedmiotów oraz sprawowanie 

nadzoru nad realizacją uzgodnionych przedsięwzięć, 

b) współdziałanie w opracowywaniu wewnątrzuczelnianych aktów prawnych oraz 

projektów porozumień w celu zapewnienia spójności działań podejmowanych przez 

Uniwersytet Jagielloński i Uniwersytet Rolniczy w prowadzeniu kształcenia 

studentów 

zarówno na profilu ogólnoakademickim, jak i praktycznym; 

5) przedstawianie i uzgadnianie projektów i inicjatyw dotyczących rozwoju współpracy 

pomiędzy Uniwersytetem Jagiellońskim i Uniwersytetem Rolniczym; 

6) przedkładanie Prorektorowi UJ ds. dydaktyki oraz Prorektorowi ds. Collegium Medicum 

rocznego sprawozdania z działalności UCMW; 

 



 

 

 

7) przedkładanie Prorektorowi UJ ds. dydaktyki oraz Prorektorowi ds. Collegium Medicum 

rocznego sprawozdania z realizacji porozumienia w sprawie prowadzenia zajęć 

dydaktycznych na kierunku weterynaria przez Uniwersytet Rolniczy. 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 84 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 września 2016 roku 

w sprawie powołania i ustalenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ ds. studiów na 

kierunku weterynaria na kadencję 2016-2020. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

 
 

 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 

 


